
Politecnico di Milano - Amministrazione – Dipartimento di Energia 

Pagina 1 di 1 
COPERTINA PROTOCOLLO APPROVAZIONE ATTI BANDO 18-24 del 15/09/2022 

 

         

 

Protocollo N. 167435 
Data 08/07/2024 
Repertorio N. 8098/2024 
UOR-RPA DENG - Dipartimento Energia 
RPA Dott. Andrea Papoff 
Firmatario Prof. Giovanni Gustavo Lozza 
Oggetto Decreto di approvazione degli atti della procedura 

di valutazione comparativa n. 18-24 (Repertorio n. 
7245/2024 – Prot. n. 147904 del 18/06/2024 e 
successiva Errata Corrige Repertorio n. 
7608/2024 – Prot. n. 156896 del 27/06/2024) per il 
conferimento di incarichi di supporto alla didattica 
a favore dei Corsi di Studio del Politecnico di 
Milano – Dipartimento di Energia – Anno 
Accademico 2024/2025 – 1° semestre (Bando per 
incarico). 

 

 
 



  

Politecnico di Milano - Amministrazione – Dipartimento di Energia 
Pagina 1 di 1 APPROVAZIONE ATTI 18-24 del 15/09/2022 

 

        
 
 

 
 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI 
 
Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni e integrazioni; 
Visto il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 
materia di documentazione amministrativa (Testo A)”, e successive modificazioni e integrazioni; 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni e, in particolare, 
l’art. 7, comma 6 e 6 bis; 
Visto il Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196, “Codice in materia di protezione dei dati 
personali”, e successive modificazioni e integrazioni; 
Vista la Legge 20 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza 
del sistema universitario”; 
Visto il D.D. n. 9754 del 19 dicembre 2019, recante il “Regolamento per la disciplina delle procedure 
comparative per il conferimento di incarichi individuali di collaborazione di natura autonoma”; 
VISTO il D.R. n. 3194 del 12.06.2017 con cui è stato emanato il Regolamento per il conferimento degli 
incarichi didattici e di supporto alla didattica, ai sensi dell’Art. 23 della Legge 30.12.2010, n.240; 
Visto il D.R. 828/AG del 14 marzo 2014, recante il “Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e 
la Contabilità” del Politecnico di Milano; 
Visto il bando della procedura di valutazione comparativa n. 18-24 (Repertorio n. 7245/2024 – Prot. n. 
147904 del 18/06/2024 e successiva Errata Corrige Repertorio n. 7608/2024 – Prot. n. 156896 del 
27/06/2024) per il conferimento di incarichi di supporto alla didattica a favore dei Corsi di Studio del 
Politecnico di Milano – Dipartimento di Energia – Anno Accademico 2024/2025 – 1° semestre (Bando 
per incarico); 
Vista la nomina della commissione in data 02/07/2024; 
Visti gli atti relativi all’espletamento della selezione medesima: 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DECRETA 
 

Art.1 
Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa n. 18-24 (Repertorio n. 7245/2024 – 
Prot. n. 147904 del 18/06/2024 e successiva Errata Corrige Repertorio n. 7608/2024 – Prot. n. 156896 
del 27/06/2024) per il conferimento di incarichi di supporto alla didattica a favore dei Corsi di Studio 
del Politecnico di Milano – Dipartimento di Energia – Anno Accademico 2024/2025 – 1° semestre 
(Bando per incarico). 
 

Art.2 
A seguito di quanto disposto all’art. 1 viene approvata la graduatoria di merito di cui al verbale della 
Commissione del 5 luglio 2024 nel seguito integralmente riportata. 
 
Milano, 8 luglio 2024 

Il Direttore del Dipartimento 
  Prof. Giovanni Gustavo Lozza 

 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD - D. Lgs 82/2005 e s. m. e i., art. 21 c. 1-2 

 
 
 

DIPARTIMENTO DI 
ENERGIA 



Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36403 1 834084 096383 FISICA DELL'EDIFICIO Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni ING-IND/11 12 ANGELOTTI ADRIANA MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-24 (Ingegneria dei sistemi edil izi) o LM 30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 20 64 20 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10603452 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36404 1 837009 057902 ZERO EMISSION AND POSITIVE ENERGY DISTRICTS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/11 8 APRILE MARCELLO MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 25 64 25 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10575267 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36405 1 837009 057902 ZERO EMISSION AND POSITIVE ENERGY DISTRICTS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/11 8 APRILE MARCELLO MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 10 32 10 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10575267 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36406 1 836498 097365 ENGINEERING OF SOLAR THERMAL PROCESSES Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/11 8 APRILE MARCELLO MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 26 64 26 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10575387 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36407 1 836498 097365 ENGINEERING OF SOLAR THERMAL PROCESSES Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/11 8 APRILE MARCELLO MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 9 32 9 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10575387 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36409 1 836159 054066 CONVERSIONE DELL'ENERGIA A Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 10 ASTOLFI MARCO MILANO BOVISA primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 10 32 10 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10632656 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36410 1 836937 093279 FISICA TECNICA E MACCHINE Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09I 8 BARICCI ANDREA MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 16 64 16 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10488860 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36411 1 836937 093279 FISICA TECNICA E MACCHINE Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 8 BARICCI ANDREA MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 16 64 16 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10530453 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36412 2 836893 093698 INTRODUCTION TO NANOSCIENCE Ingegneria Industriale e dell 'Informazione FIS/03 5 BEGHI MARCO MILANO LEONARDO primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 6 64 6 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10377341 Idonea - Grad.Posizione: 1

10530984 Idonea - Grad.Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36414 2 836861 089781 FONDAMENTI DI PROCESSI CHIMICI Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/27 8 BERETTA ALESSANDRA MILANO BOVISA primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-22 (Ingegneria chimica) o LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 36 64 36 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10580077 Idonea - Grad.Posizione: 2

10453985 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36415 1 836016 059080 CHEMICAL PROCESSES FOR ENERGY VECTORS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/27 8 BERETTA ALESSANDRA MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 14 64 14 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10453985 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36416 1 836016 059080 CHEMICAL PROCESSES FOR ENERGY VECTORS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/27 8 BERETTA ALESSANDRA MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 6 64 6 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10580077 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36417 1 836127 055681 ELECTRIC POWER SYSTEMS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/33 10 BERIZZI ALBERTO MILANO LEONARDO primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 21 64 21 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10454107 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36418 3 837573 083795 FISICA TECNICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/10 10 BESAGNI GIORGIO MILANO BOVISA primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 20 64 20 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10535307 Idonea - Grad.Posizione: 1

10608345 Idonea - Grad.Posizione: 3

10460091 Idonea - Grad.Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36421 1 836354 051179 ELECTRIC SYSTEMS FOR TRANSPORTATION Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/33 10 BRENNA MORRIS MILANO LEONARDO primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 27 64 27 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10595936 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36422 1 836354 051179 ELECTRIC SYSTEMS FOR TRANSPORTATION Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/33 10 BRENNA MORRIS MILANO LEONARDO primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 13 64 13 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10493793 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36541 1 836924 052591 RADIATION DETECTION AND MEASUREMENT Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/20 10 CARESANA MARCO MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 32 32 32 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10520664 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36542 2 836924 052591 RADIATION DETECTION AND MEASUREMENT Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/20 10 CARESANA MARCO MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 20 32 20 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10567409 Idonea - Grad.Posizione: 2

10423815 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36424 1 837609 051113 FUNDAMENTALS OF ENERGY TECHNOLOGIES Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/10 5 CASALEGNO ANDREA MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 15 64 15 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10430923 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36425 2 836038 053404 INTRODUZIONE ALLE NANOTECNOLOGIE Ingegneria Industriale e dell 'Informazione FIS/03 10 CASARI CARLO SPARTACO MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 18 64 18 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10377341 Idonea - Grad.Posizione: 1

10530984 Idonea - Grad.Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36426 2 836038 053404 INTRODUZIONE ALLE NANOTECNOLOGIE Ingegneria Industriale e dell 'Informazione FIS/03 10 CASARI CARLO SPARTACO MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 24 32 24 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10530984 Idonea - Grad.Posizione: 2

10377341 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36427 1 836628 090929 SISTEMI ENERGETICI AVANZATI Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 8 CHIESA PAOLO MILANO BOVISA primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 7 64 7 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10522165 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36531 1 836628 090929 SISTEMI ENERGETICI AVANZATI Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 8 CHIESA PAOLO MILANO BOVISA primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Richiesta Esercitazioni 12 64 12 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10189392 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36428 1 836894 055642 ENGINEERING AND COOPERATION FOR DEVELOPMENT Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/10 8 COLOMBO EMANUELA MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Richiesta Esercitazioni 20 64 20 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10747451 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36429 1 837669 059199 ENERGY SYSTEMS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 10 CONSONNI STEFANO MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-22 (Ingegneria chimica) o LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) o LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Esercitazioni 13 64 13 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10761476 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36430 1 837669 059199 ENERGY SYSTEMS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 10 CONSONNI STEFANO MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 15 64 15 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10504011 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36431 1 837669 059199 ENERGY SYSTEMS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 10 CONSONNI STEFANO MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 12 64 12 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10702398 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36432 1 836728 086012 FONDAMENTI DI CLIMATIZZAZIONE AMBIENTALE Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/11 10 DE ANTONELLIS STEFANO MILANO BOVISA primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 16 64 16 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10568424 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36433 1 836043 086470 MACCHINE E SISTEMI ENERGETICI Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/08 7 DELLA TORRE AUGUSTO MILANO BOVISA primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 28 64 28 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10534157 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36434 2 836648 053354 ARTIFICIAL INTELLIGENCE AND ADVANCED SIMULATION FOR THE SAFETY, RELIABILITY AND MAINTENANCE OF ENERGY SYSTEMS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/19 10 DI MAIO FRANCESCO MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 13 32 13 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10583251 Idonea - Grad.Posizione: 1COSCIA THOMAS MATTE

RAZMJOO NIMA

Candidato

TOMAINO GIORGIO

Candidato

BALLERINI ALBERTO

Candidato

CREVANI GIACOMO

Candidato

HEYDARI HAMIDREZA

Candidato

CREMONA RICCARDO

Candidato

PEGGIANI SONIA

Candidato

ZELASCHI ANDREA

Candidato

GIOSTRI ANDREA

Candidato

COLOMBO ELENA

Candidato

PEGGIANI SONIA

MELESI SIMONE

Candidato

MELESI SIMONE

Candidato

CIRILLO ANDREA

Candidato

GRISONI LUCA

MAGUGLIANI GABRIELE

Candidato

VARALLO NICOLÒ

FERRARIO ANDREA

Candidato

JAFARI KALEYBAR HAME

Candidato

COLOMBO CRISTIAN GIO

Candidato

MOSTAFA ABDELRAHMA      

Candidato

NEBULONI RICCARDO

Candidato

FERRETTO WILLIAM

MELESI SIMONE

Candidato

MOSTAFA ABDELRAHMA      

PIAZZA VERONICA

Candidato

PIAZZA VERONICA

Candidato

MORA DANIELE

Candidato

VERDUCCI FRANCESCO

Candidato

PEGGIANI SONIA

Candidato

Di CICCO ALEJANDRO JO

Candidato

Di CICCO ALEJANDRO JO

Candidato

GIRELLI SIMONE

Candidato

GIORDANI SARA

Candidato

ROMAGNOSI MICHELA

Candidato

ROMAGNOSI MICHELA



10811302 Idonea - Grad.Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36408 1 836936 093279 FISICA TECNICA E MACCHINE Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 8 DOCENTE NON DEFINITO MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-20 (Ingegneria aerospaziale e astronautica) Richiesta Esercitazioni 32 64 32 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10052479 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36419 1 836555 089189 FISICA TECNICA E MACCHINE Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/08 10 DOCENTE NON DEFINITO MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 6 64 6 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10632656 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36420 1 836555 089189 FISICA TECNICA E MACCHINE Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/08 10 DOCENTE NON DEFINITO MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 12 64 12 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10452455 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36456 1 836692 095902 HEAT AND MASS TRANSFER Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/10 10 DOCENTE NON DEFINITO MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 40 64 40 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10499836 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36498 2 837550 099249 BIO-WTE TECH: ENERGY ASPECTS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 5 DOCENTE NON DEFINITO PIACENZA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) o LM-35 (Ingegneria per l 'Ambiente e i l Territorio) Richiesta Esercitazioni 10 64 10 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10702398 Idonea - Grad.Posizione: 2

10495713 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36647 1 836130 097730 RENEWABLE ENERGY SOURCES Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 5 DOCENTE NON DEFINITO MILANO LEONARDO primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 10 64 10 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10323201 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36435 1 837453 054145 DISTRIBUZIONE DELL'ENERGIA ELETTRICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/33 9 FALABRETTI DAVIDE MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 24 64 24 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10555035 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36436 1 836727 054156 APPLICAZIONI DELL'ENERGIA ELETTRICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/33 5 FARANDA ROBERTO SEBASTIANO MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 16 64 16 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10071390 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36437 2 841761 097600 TURBOMACHINERY A Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/08 10 GAETANI PAOLO MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-20 (Ingegneria Aerospaziale e Astronautica) o LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Esercitazioni 20 64 20 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10627811 Idonea - Grad.Posizione: 2

10496303 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36438 1 836571 052407 ENERGY SYSTEMS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 8 GATTI MANUELE PIACENZA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero in ingegneria Non richiesta Esercitazioni 10 64 10 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10504011 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36439 1 836571 052407 ENERGY SYSTEMS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 8 GATTI MANUELE PIACENZA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 13 64 13 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10986527 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36440 1 836571 052407 ENERGY SYSTEMS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 8 GATTI MANUELE PIACENZA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 9 64 9 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10495713 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36441 1 836676 050918 SISTEMI ENERGETICI PER INGEGNERIA FISICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 5 GIOSTRI ANDREA MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 17 64 17 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10560744 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36442 2 837548 097564 MEDICAL APPLICATIONS OF RADIATION FIELDS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/20 10 GIULINI CASTIGLIONI AGOSTEO STEFANO LUIGI MARIA MILANO LEONARDO primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero in Medical Physics o Nuclear Engineering o LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 15 64 15 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10400902 Idonea - Grad.Posizione: 1

10915650 Idonea - Grad.Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36445 1 837344 052461 APPLICAZIONI DELL'ENERGIA ELETTRICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/31 10 GRIMACCIA FRANCESCO MILANO BOVISA primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 20 64 20 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10393954 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36446 1 837344 052461 APPLICAZIONI DELL'ENERGIA ELETTRICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/31 10 GRIMACCIA FRANCESCO MILANO BOVISA primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 12 64 12 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10004639 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36447 1 837344 052461 APPLICAZIONI DELL'ENERGIA ELETTRICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/31 10 GRIMACCIA FRANCESCO MILANO BOVISA primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 16 32 16 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10427748 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36448 1 836063 055652 ENERGY AND EMISSIONS IN TRANSPORTATION SYSTEMS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 10 GUANDALINI GIULIO MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 12 32 12 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10761476 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36449 2 841555 062375 FISICA TECNICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/10 10 GUILIZZONI MANFREDO GHERARDO MILANO BOVISA primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-20 (Ingegneria aerospaziale e astronautica) Non richiesta Esercitazioni 20 64 20 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10496113 Idonea - Grad.Posizione: 2

10456450 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36450 1 836770 052589 ELECTRICITY MARKETS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/33 8 ILEA VALENTIN MILANO LEONARDO primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 12 64 12 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10697087 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36451 1 837574 083795 FISICA TECNICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/10 10 INZOLI FABIO MILANO BOVISA primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 20 64 20 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10460091 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36452 2 837574 083795 FISICA TECNICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/10 10 INZOLI FABIO MILANO BOVISA primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 20 64 20 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10608345 Idonea - Grad.Posizione: 2

10535307 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36453 2 841462 097359 CFD FOR ENERGY ENGINEERING Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/10 8 INZOLI FABIO MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 40 64 40 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10563421 Idonea - Grad.Posizione: 2

10608345 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36454 1 841129 062247 INFRASTRUCTURE FOR ELECTRIC MOBILITY Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/33 5 LONGO MICHELA MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-26 (Ingegneria della sicurezza) Non richiesta Esercitazioni 14 64 14 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10582201 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36455 1 841129 062247 INFRASTRUCTURE FOR ELECTRIC MOBILITY Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/33 5 LONGO MICHELA MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-26 (Ingegneria della sicurezza) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 6 32 6 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10579821 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36457 1 836044 086470 MACCHINE E SISTEMI ENERGETICI Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/08 7 LUCCHINI TOMMASO MILANO BOVISA primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) o LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Esercitazioni 28 64 28 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10608613 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36458 1 836950 057922 NUCLEAR DESIGN AND TECHNOLOGY Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/19 10 LUZZI LELIO MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 30 64 30 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10451719 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36459 1 836950 057922 NUCLEAR DESIGN AND TECHNOLOGY Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/19 10 LUZZI LELIO MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 15 64 15 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10619483 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36460 1 837093 057958 CHEMICAL AND CATALYTIC REACTION ENGINEERING Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/27 10 MAESTRI MATTEO MILANO LEONARDO primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-22 (Ingegneria chimica) Non richiesta Esercitazioni 40 64 40 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10674008 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36461 1 836356 055639 SOLAR AND BIOMASS POWER GENERATION Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 8 MANZOLINI GIAMPAOLO MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 24 64 24 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e PosizioneCandidato

Candidato

ZULLO GIOVANNI

Candidato

NICODEMO GIOVANNI

Candidato

SPANÒ GABRIELE

Candidato

BORGOSANO SOFIA

Candidato

MARTINI DANIELE

Candidato

NODI ALESSANDRO

Candidato

VARALLO NICOLÒ

FERRETTO WILLIAM

Candidato

MAZZETTI NICOLÒ

VARALLO NICOLÒ

CARUANA ROBERTA

QUIRINO MATTEO

Candidato

AGHAHADI MORTEZA

Candidato

FERRARIO ANDREA

PORRO ANTONIO

Candidato

FONTANELLA PISA MAR

Candidato

HEYDARI HAMIDREZA

Candidato

Candidato

CASAMICHIELA FRANCE

FONTANILLA AIXEEN MA

Candidato

NICCOLAI ALESSANDRO

Candidato

Candidato

HAMADA MOHAMED ALI  

Candidato

VENTURELLI VALERIA

Candidato

CATANIA MATTEO

FUMAGALLI KIM

Candidato

PINARDI ANDREA

MUSHTAQ NORAIZ

Candidato

CREMONA RICCARDO

VENTURELLI VALERIA

Candidato

SIMONETTI RICCARDO

Candidato

DACCÒ EDOARDO

Candidato

Candidato

MOROSINI ETTORE

Candidato

BANFI ALESSIA

Candidato

RAZMJOO NIMA

LAI CHENYANG

Candidato

D'IPPOLITO GABRIELE

Candidato

GIRELLI SIMONE



10492456 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36462 1 836356 055639 SOLAR AND BIOMASS POWER GENERATION Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 8 MANZOLINI GIAMPAOLO MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) o LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Esercitazioni 8 64 8 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10863714 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36463 1 836070 097575 TERMODINAMICA E PROCESSI ENERGETICI Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/10 10 MAROCCO LUCA DAVIDE MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 25 64 25 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10052479 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36464 1 837520 059198 ENERGY CONVERSION TECHNOLOGIES Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 5 MARTELLI EMANUELE MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) o LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Esercitazioni 8 64 8 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10633173 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36465 1 837520 059198 ENERGY CONVERSION TECHNOLOGIES Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 5 MARTELLI EMANUELE MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) o LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Esercitazioni 12 64 12 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10532819 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36466 2 836300 097729 PLANNING & OPERATION OF DISTRIBUTION GRIDS WITH A HIGH PENETRATION OF RES Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/33 8 MERLO MARCO MILANO LEONARDO primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-28 (Ingegneria elettrica) o LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 16 64 16 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10538705 Idonea - Grad.Posizione: 1

10610877 Idonea - Grad.Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36467 1 836514 090856 MACCHINE Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/08 10 MONTENEGRO GIANLUCA MILANO BOVISA primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 40 64 40 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10376934 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36468 1 833351 055534 PROGETTO DI IMPIANTI NEGLI EDIFICI Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni ING-IND/11 6 MOTTA MARIO GUALTIERO FRANCESCO MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 24 64 24 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10570582 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36469 1 832480 059606 BUILDING SERVICES Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni ING-IND/11 6 MOTTA MARIO GUALTIERO FRANCESCO MILANO LEONARDO primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 24 64 24 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10484138 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36470 1 837458 083443 PRINCIPI DI INGEGNERIA ELETTRICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/31 8 MUSSETTA MARCO MILANO BOVISA primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero in Ingegneria Richiesta Esercitazioni 32 64 32 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10126692 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36471 1 832600 057931 SUSTAINABLE ENERGY SYSTEMS AND PROCESSES Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni ING-IND/10 4 NAJAFI BEHZAD PIACENZA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla classe di Laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) o LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Esercitazioni 8 64 8 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10607429 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36472 1 832600 057931 SUSTAINABLE ENERGY SYSTEMS AND PROCESSES Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni ING-IND/10 4 NAJAFI BEHZAD PIACENZA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla classe di Laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) o LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 10 32 10 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10607429 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36473 1 837055 089302 ENERGY AND ENVIRONMENTAL TECHNOLOGIES FOR BUILDING SYSTEMS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/11 8 NAJAFI BEHZAD PIACENZA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla classe di Laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) o LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Esercitazioni 20 64 20 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10607429 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36474 1 837055 089302 ENERGY AND ENVIRONMENTAL TECHNOLOGIES FOR BUILDING SYSTEMS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/11 8 NAJAFI BEHZAD PIACENZA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla classe di Laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) o LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 20 32 20 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10607429 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36475 1 837667 059129 PRINCIPI DI ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/31 8 NICCOLAI ALESSANDRO MILANO BOVISA primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla classe di Laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Richiesta Esercitazioni 32 64 32 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10566698 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36476 1 837010 057904 SCAMBIO TERMICO E DI MASSA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/10 10 NIRO ALFONSO MILANO BOVISA primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-20 (Ingegneria aerospaziale e astronautica) o LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 40 64 40 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10081587 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36477 1 837010 057904 SCAMBIO TERMICO E DI MASSA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/10 10 NIRO ALFONSO MILANO BOVISA primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-20 (Ingegneria aerospaziale e astronautica) o LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 10 32 10 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10081587 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36478 1 836513 090856 MACCHINE Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/08 10 ONORATI ANGELO MILANO BOVISA primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 35 64 35 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10497146 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36479 2 836129 097732 NETWORK INTERFACE Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/32 5 PERINI ROBERTO MILANO LEONARDO primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 8 32 8 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10625405 Idonea - Grad.Posizione: 1

10607129 Idonea - Grad.Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36481 2 837354 054647 INTRODUCTION TO NUCLEAR ENGINEERING A+B Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/19 10 RICOTTI MARCO ENRICO MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla classe di Laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 25 32 25 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10588168 Idonea - Grad.Posizione: 2

10607391 Idonea - Grad.Posizione: 3

10798999 Idonea - Grad.Posizione: 4

10607418 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36482 1 841556 062375 FISICA TECNICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/10 10 RINALDI FABIO MILANO BOVISA primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-20 (Ingegneria aerospaziale e astronautica) Richiesta Esercitazioni 40 64 40 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10071975 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36483 1 837421 058081 FISICA TECNICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/10 5 RINALDI FABIO MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 20 64 20 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10421356 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36484 1 836033 057905 ENERGY ACCOUNTING AND IMPACT ASSESSMENT METHODS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/10 8 ROCCO MATTEO VINCENZO MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 30 64 30 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10421550 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36485 1 836033 057905 ENERGY ACCOUNTING AND IMPACT ASSESSMENT METHODS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/10 8 ROCCO MATTEO VINCENZO MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 12 32 12 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10569368 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36488 1 836729 086012 FONDAMENTI DI CLIMATIZZAZIONE AMBIENTALE Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/11 10 ROMANO FRANCESCO MILANO BOVISA primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 22 64 22 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10434619 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36486 1 841727 062234 ENERGY CONVERSION TECHNOLOGIES AND INDUSTRY DECARBONISATION Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 10 ROMANO MATTEO CARMELO MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 16 64 16 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10654549 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36487 2 841727 062234 ENERGY CONVERSION TECHNOLOGIES AND INDUSTRY DECARBONISATION Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 10 ROMANO MATTEO CARMELO MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 12 64 12 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10659159 Idonea - Grad.Posizione: 2

10612792 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36489 1 837575 083795 FISICA TECNICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/10 10 SALERNO ANTONIO MILANO BOVISA primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 40 63 40 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10117315 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36490 1 835373 062350 COMPLEMENTI DI FISICA DELL'EDIFICIO Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni ING-IND/11 9 SCOCCIA ROSSANO MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-4 (Architettura e ingegneria edilearchitettura) o LM-24 (Ingegneria dei sistemi edil izi) Richiesta Esercitazioni 36 64 36 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10255718 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36491 1 832481 059607 BUILDING SERVICES ENERGY MODELLING Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni ING-IND/11 6 SCOCCIA ROSSANO MILANO LEONARDO primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 24 64 24 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10539739 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36492 2 836224 055915 WIND, HYDRO AND GEOTHERMAL POWER GENERATION Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 8 SILVA PAOLO MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Richiesta Esercitazioni 8 64 8 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e PosizioneCandidato

Candidato

NUTINI MASSIMO

Candidato

ALONGI ANDREA

Candidato

BARTESAGHI ANDREA

SCUDELER GABRIELE

Candidato

de CATALDO ALESSAND

Candidato

COLOMBI MARCO

CHIESA AGOSTINO

DE STEFANO PAOLA

Candidato

RINALDI LORENZO

Candidato

VINCIGUERRA ANNA

Candidato

PERNATSCH TOMMASO

IASELLI NICOLÒ

DEANESI SOPHIE

Candidato

FUSTINONI DAMIANO

Candidato

RAMOGNINO FEDERICO

Candidato

DEPONTI MATTEO

TESSARO JURI

Candidato

SPREAFICO ALESSANDR

TRIMARCHI SILVIA

Candidato

GRAMAZIO PASQUALINO

Candidato

GRAMAZIO PASQUALINO

Candidato

DADRAS JAVAN FARZAD

Candidato

DADRAS JAVAN FARZAD

Candidato

DADRAS JAVAN FARZAD

Candidato

AUTELITANO KEVIN

Candidato

PERSICO MATTEO

Candidato

DADRAS JAVAN FARZAD

Candidato

DIMOVSKI ALEKSANDAR

Candidato

GIANETTI GIOVANNI GAE

Candidato

ABRAMI GIANLUCA

Candidato

Candidato

ALPEGIANI FRANCESCO

Candidato

DIPIERRO VINCENZO

Candidato

SPILLER MATTEO

GENTILE GIANCARLO

Candidato

ANDERSON CODY BLAIN

Candidato

D'IPPOLITO GABRIELE



10396208 Idonea - Grad.Posizione: 2

10300938 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36493 3 836224 055915 WIND, HYDRO AND GEOTHERMAL POWER GENERATION Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 8 SILVA PAOLO MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 16 32 16 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10452455 Idonea - Grad.Posizione: 2

10300938 Idonea - Grad.Posizione: 1

10398687 Idonea - Grad.Posizione: 3

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36494 1 841010 062466 BUILDING PHYSICS Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni ING-IND/11 12 TOPPI TOMMASO LECCO primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 20 64 20 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10490429 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36495 1 841010 062466 BUILDING PHYSICS Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni ING-IND/11 12 TOPPI TOMMASO LECCO primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 18 64 18 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10457796 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36496 2 836572 054065 ENERGY CONVERSION A Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 10 VALENTI GIANLUCA MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 18 64 18 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10453492 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36497 2 836572 054065 ENERGY CONVERSION A Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 10 VALENTI GIANLUCA MILANO BOVISA primo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 12 32 12 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10453492 Idonea - Grad.Posizione: 2

10467879 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36499 2 841554 062375 FISICA TECNICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/10 10 ZAGO MATTEO MILANO BOVISA primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 20 64 20 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10572574 Idonea - Grad.Posizione: 2

10494870 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo
Esperienza

Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

36500 1 837666 059129 PRINCIPI DI ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/31 8 ZICH RICCARDO MILANO BOVISA primo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Richiesta Esercitazioni 32 64 32 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

10129783 Idonea - Grad.Posizione: 1

TOJA FRANCESCO

Candidato

PIRISI ANDREA

BAMOSHMOOSH ABDUL

Candidato

BAMOSHMOOSH ABDUL

BONACINA CAMILLA NIC

Candidato

PERLINI LUCA

ONGIS MICHELE

Candidato

FIGIACONI PIER PAOLO

Candidato

VILLA GIORGIO

Candidato

ALFANI DARIO

FERGNANI NICOLA

Candidato

MOROSINI ETTORE

FERGNANI NICOLA


	Copertina protocollo approvazione atti bando 18-24
	Approvazione atti 18-24
	Approvazione atti 18-24
	All. 3 graduatoria bando n. 18-24
	Righe di bando





